第一图书网, tushu007.com
<<天国の郵便局>>

图书基本信息

书名：<<天国の郵便局>>

13位ISBN编号：9784591089828

10位ISBN编号：4591089827

出版时间：2005-12

出版时间：ポプラ社

版权说明：本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问：http://www.tushu007.com

Page 1

第一图书网, tushu007.com
<<天国の郵便局>>

内容概要

拝啓、お元気ですか？

天国にいるあなたへ手紙を
出してみました――。

遠い世界へと逝ってしまったあの人へ、伝えたい想いがある。

あの人は、ずっと私の心の中で生き続けているから。

天国の郵便局へと届けられる、時間と距離を超えた“ラブレター”。

Page 2

第一图书网, tushu007.com
<<天国の郵便局>>

书籍目录

Page 3

第一图书网, tushu007.com
<<天国の郵便局>>

版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:http://www.tushu007.com

Page 4